

G.E. Ejendomme ApS
CVR-nr. 25870026
Teglværksvej 35
9362 Gandrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2016

Dirigent

Navn: Karsten Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

G.E. Ejendomme ApS
Teglværksvej 35
9362 Gandrup

CVR-nr.: 25870026

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Karsten Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud efter skat på 409 t.kr. mod et overskud på 2.629 t.kr året før.

Selskabets resultat er i modsætning til 2014 ikke påvirket af særlige forhold og ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.521.821	1.435
Af- og nedskrivninger		(742.138)	(786)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(855)</u>
Driftsresultat		779.683	(206)
Andre finansielle indtægter	1	0	3.076
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(238.311)</u>	<u>(408)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		541.372	2.462
Skat af ordinært resultat	3	<u>(132.355)</u>	<u>167</u>
Årets resultat		<u>409.017</u>	<u>2.629</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>409.017</u>	<u>2.629</u>
		<u>409.017</u>	<u>2.629</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		7.461.918	7.898
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.461.918</u>	<u>7.898</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.312.730	9.415
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.312.730</u>	<u>9.415</u>
Anlægsaktiver		<u>16.774.648</u>	<u>17.313</u>
Likvide beholdninger		814.053	0
Omsætningsaktiver		<u>814.053</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>17.588.701</u>	<u>17.313</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		5.483.404	5.074
Egenkapital		<u>5.983.404</u>	<u>5.574</u>
Udskudt skat	5	138.006	213
Hensatte forpligtelser		<u>138.006</u>	<u>213</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	32
Bankgæld		5.356.800	7.301
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.726.205	3.243
Skyldig selskabsskat		207.637	102
Anden gæld	6	2.076.649	848
Periodeafgrænsningsposter	7	2.100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.467.291</u>	<u>11.526</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.467.291</u>	<u>11.526</u>
Passiver		<u>17.588.701</u>	<u>17.313</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.074.387	5.574.387
Årets resultat	0	409.017	409.017
Egenkapital ultimo	500.000	5.483.404	5.983.404

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.076
	0	3.076
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.728	0
Renteomkostninger i øvrigt	213.583	408
	238.311	408
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	207.637	102
Ændring af udskudt skat	(75.282)	(269)
	132.355	(167)
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo		16.715.192
Tilgange		305.934
Kostpris ultimo		17.021.126
Af- og nedskrivninger primo		(8.817.070)
Årets afskrivninger		(742.138)
Af- og nedskrivninger ultimo		(9.559.208)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.461.918

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	154.660	230
Gældsforpligtelser	(16.654)	(17)
	138.006	213

6. Anden gæld

Anden gæld vedrører primært gæld til en tidligere tilknyttet virksomhed.

7. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som kortfristet gæld vedrører forudbetalt husleje.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KJ Element Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for indfriet prioritetsgæld er tinglyst pantebrev på 1.115 t.kr i ejendomme med bogført værdi på 7.461 t.kr.

Yderligere er der til sikkerhed for bankgæld tinglyst virksomhedspant på 10 mio. kr.

Derudover er der til sikkerhed for bankgæld afgivet transport i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på 9.313 t.kr.

Selskabet hæfter for Gandrup Element A/S' mellemværende med Jyske Bank. Gandrup Element A/S har ingen gæld til Jyske Bank på balancedagen.